

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตประปาหมู่บ้านโพนแพง หมู่ที่ 7 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอหาดุพนม จังหวัดนครพนม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระกลางทุ่ง อำเภอ หาดุพนม จังหวัด นครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา	แบบเลขที่ อบต.พท เลขที่ /2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อประปา		รวม					824,048.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								824,048.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 824,048.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ ต้นสวรรค์

04 พฤศจิกายน 2567 11:05:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อประปา								
	- วางท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน Dia.4 "	846.000	ท่อน	713.00	603,198.00	240.00	203,040.00	806,238.00	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	15.000	กระป๋อง	538.00	8,070.00	0.00	0.00	8,070.00	
	- อุปกรณ์ประปาได้แก่ประตุน้ำ ขนาด 4"	1.000	ชุด	6,540.00	6,540.00	1,000.00	1,000.00	7,540.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	รวมค่างานวางท่อประปา	-	-	9,991.00	620,008.00	1,240.00	204,040.00	824,048.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								824,048.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตประปาหมู่บ้านโพนแพง หมู่ที่ 7 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอหาดุพนม จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

พระกลางทุ่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา

อำเภอ

หาดุพนม

จังหวัด

นครพนม

แบบเลขที่

อบต.พท เลขที่

/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

30 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ ต้นสวรรค์

04 พฤศจิกายน 2567 11:05:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตประปาหมู่บ้านโนนแพง หมู่ที่ 7 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอดุสิต จังหวัดนครพนม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา ตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาตุพนม จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	อบต.พท เลขที่ /2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อื่นๆ	824,048.00	1.3075	1,077,442.76	
รวมค่าก่อสร้าง				1,077,442.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,077,442.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตประปาหมู่บ้านโนนแพง หมู่ที่ 7 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอนาคู จังหวัดนครพนม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา ตำบล พระกลางทุ่ง อำเภอ นาคู จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	อบต.พท เลขที่ /2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,077,442.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,077,442.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชำนาญ ต้นสวรรค์

04 พฤศจิกายน 2567 11:05:11

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตประปาหมู่บ้านโนนแพง หมู่ที่ 7 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม						
สถานที่ก่อสร้าง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา			อำเภอ	ธาตุพนม	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่		อบต.พท เลขที่ /2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	30 ตุลาคม 2567					



พัชรพล ไวแสน
(พัชรพล ไวแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ ต้นสวรรค์
(ชำนาญ ต้นสวรรค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวัญญ์ จันทร์หล่น
(ศิวัญญ์ จันทร์หล่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตประปาหมู่บ้านโพนแพง หมู่ที่ 7 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอธาดูปนมน จังหวัดนครพนม					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา ตำบล พระกลางทุ่ง อำเภอ ธาดูปนมน จังหวัด นครพนม					
แบบเลขที่	อบต.พท เลขที่ /2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อื่นๆ จำนวน 1.000 หลังละ 1,077,442.76 บาท	1,077,442.76	
สรุป	ราคากลาง	1,077,442.76	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตประปาหมู่บ้านโพนแพง หมู่ที่ 7 ตำบลพระกลางทุ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง อำเภอรามัน จังหวัดนครพนม					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระกลางทุ่ง	อำเภอ	รามัน	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่	อบต.พท เลขที่ /2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลพระกลางทุ่ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567					

ชำนาญ ต้นสวรรค์
(ชำนาญ ต้นสวรรค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรพล ไวแสน
(พัชรพล ไวแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิวนัฐ จันท์หล่น
(คิวนัฐ จันท์หล่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง